
ZARZĄDZENIE Nr 144/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą

z dnia 29 sierpnia 2024 roku

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej
im. Bł. Franciszki Siedliskiej w Żdżarach Pani Katarzynie Kucharskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 63 ust. I i 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) zarządzam, co
następuje:

8 1. I. Powierzam Pani Katarzynie Kucharskiej pełnienie obowiązków Publicznej Szkoły
Podstawowej im. Bł. Franciszki Siedliskiej w Zdżarach.

2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje na czas określony od dnia 1 września 2024 roku do
czasu rozstrzygnięcia konkursu na dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bł. Franciszki
Siedliskiej w Zdżarach, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.

$ 2. Działając na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) udzielam Pani Katarzynie Kucharskiej pełnomocnictw na czas
pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bł. Franciszki Siedliskiej
w Żdżarach.

$ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

$ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RMIST|
„BAOCÓĄLO


